
 

DAN フェス！2021賛助出演のお願い 

 

ABDC 会員 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ABDC では現在の状況を鑑みて、例年通りの会場で行う DAN フェス！を断念、全てオンライン上

で演技発表を行う形式での DAN フェス！2021 を開催する運びとなりました。この場をお借りしてご案内

申し上げます。 

 

 ・トライアル：10 種目、各種目 18 組限定、曲指定 

 ・ラテンダブルス：4 種目（CSRJ）各種目 18 組限定、曲指定 

 ・アマチュアデモンストレーション：3 分以内程度 20 組限定、最大 3 角度からの動画を編集 

 ・編集したデモはデータでプレゼントいたします。（アマデモのみ） 

  

※ 動画撮影上の注意点 

・スマートフォン等で撮影の場合、画面を横向きでお願いします 

・お持ちの撮影機器の中でできるだけ画質の高いものをお使いください 

・指定曲のテンポは変えずに踊ってください 

・動画ファイルはなるべく圧縮せずにお送りください 

・プロショーのみ配信後も YouTube 上で公開する予定です。 

・著作権の問題で流せない場合もございます。その時は個別にご連絡、ご相談させてください。 

・マスク着用に関しては感染拡大防止に最大限ご注意いただいた上で各自でご判断ください。 

・アマデモの意気込みや思いをエントリーフォームにご記入ください。（アマデモのみ）配信の際

に総合司会がその思いを読み上げます。必須ではないですが、なるべくあるとありがたいです。 

 

【YouTube 放映日時】：2020 年 11 月 28 日（日）18：00～22：00 頃予定 時間内に 2 回放映します。

（エントリー数により前後する可能性があります。） 

【エントリーフォーム】https://abdckikakujigyoubu.wixsite.com/danfes 

↑特設サイトからエントリーできます。 

【エントリー締切日・動画締め切り】：10 月 30 日（土） 

【出演料】：無料 

【配信動画視聴料】：無料 

※ 詳細等お問い合わせ：DAN フェス！2021 実行委員長 松岡佑紀 

             Mail : abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com 

 

https://abdckikakujigyoubu.wixsite.com/danfes
mailto:abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com


 

対面できない寂しさもございますが、画面越しの皆様の熱い踊りが全国の愛好家の希望の光になると信

じております。 

ぜひ奮って御参加下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 



 

 

 

 

ABDC 参画選手会員 各位 

 

DAN フェス!2021 実行委員長 松岡佑紀 

 

 

ABDC イベント「DAN フェス!2021」に関するお願い 

 

盛夏の候、皆様には一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 DAN フェス！2021 は現在の状況を鑑みて昨年同様 YouTube にて放映をする DAN フェ

ス！2021 を開催する運びとなりました。 

 

 イベントの成功には、プロ選手の皆様のご賛同とご協力が必要不可欠です。 

お客様に喜んでいただけるイベントになるよう皆様のお力をお貸しください。 

 

 書面だけでは十分なご理解はいただけないことと存じますが、愛好家、ダンス界全体の発

展の為、皆様のお力を貸していただけたら幸いです。 

 

プロフェッショナルショー出演依頼 

内容 

リレー方式 

・各教室で撮影し、動画を送っていただく形式 

・一つの曲をリレーで繋いでいくプロフェッショナルショー 

・応募いただいた選手の数が決まり次第パート振り分け 

・ラテンは C ボールルームは W で行います。 

 

YouTube 放映日時 

2021 年 11 月 28 日（日）18：00～22：00 頃予定 時間内に 2 回放映します。 

 



報酬 

最低金額￥3000 

※選手応援金が最低額を超えればそちらを支払います。 

例：団 フェス郎 選手 リレー方式出演 最低金額￥3000 選手応援金¥8000 

の場合、選手応援金¥8000-手数料が支払われます。（オンライショップに支払う手数料を引

いての支払いとなります） 

エントリー締め切り 

9 月 25 日まで（その後振り分けを致します） 

動画締め切り 

10 月 30 日まで（エントリーいただいた方に曲をお送りいたします。） 

動画について 

エントリーいただけました動画についてはYouTube上にアーカイブ配信いたします。また、

その間も応援金を募れるように致します。（12 月頭で応援金のみ閉め切ります） 

応援金とは 

特設サイトにて各選手応援をする事ができるオンラインショップを開設しており、各選手

名を選択すると一口¥1000-で応援する事ができるシステムです。 

https://abdc.thebase.in/ 

エントリー 

こちらのフォームよりエントリーください 

・リレー方式 

→https://forms.gle/S6aSkX76RTxQ8Pco7 

 

※ 詳細等お問い合わせ：DANフェス！2021実行委員長 松岡佑紀 

             Mail : abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com 

 

https://forms.gle/S6aSkX76RTxQ8Pco7
mailto:abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com


 

DAN フェス！2021のご案内 

 

ABDC 賛助会員の皆様 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 DAN フェス！2021 ですが現在の状況を鑑みて昨年同様オンライン上で演技発表を行う形式で開催す

る運びとなりました。 

 下記のセクションを事前に動画に録画していただいたものを YouTube にて配信いたします。賛助会員

の皆様には優先的に参加していただけるようになっています。 

また、各団体のトッププロより御礼のメッセージをデータにてお渡しいたします。 

 

 ・トライアル：10 種目、各種目 18 組限定、曲指定 

 ・ラテンダブルス：4 種目（CSRJ）各種目 18 組限定、曲指定 

 ・アマチュアデモンストレーション：3 分以内程度 20 組限定、最大 3 角度からの動画を編集 

※ アマチュアデモンストレーションに参加していただいた方には編集した動画をプレゼントさせて

いただきます。 

 

 

※ 動画撮影上の注意点 

・スマートフォン等で撮影の場合、画面を横向きでお願いします 

・お持ちの撮影機器の中でできるだけ画質の高いものをお使いください 

・指定曲のテンポは変えずに踊ってください 

・動画ファイルはなるべく圧縮せずにお送りください 

・プロショーのみ配信後も YouTube 上で公開する予定です。 

・著作権の問題で流せない場合もございます。その時は個別にご連絡、ご相談させてください。 

・マスク着用に関しては感染拡大防止に最大限ご注意いただいた上で各自でご判断ください。 

・アマデモの意気込みや思いをエントリーフォームにご記入ください。（アマデモのみ）配信の際

に総合司会がその思いを読み上げます。必須ではないですが、なるべくあるとありがたいです。 

 

【YouTube 放映日時】：2021 年 11 月 28 日（日）18：00～22：00 頃予定 時間内に 2 回放映します。

（エントリー数により前後する可能性があります。） 

【エントリーフォーム】担当プロにお申し付けください      

【エントリー締切日・動画締め切り】：10 月 29 日（土） 

【出演料】：無料 

【配信動画視聴料】：無料 



※ 詳細等お問い合わせ：DAN フェス！2021 実行委員長 松岡佑紀 

             Mail : abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com 

 

 対面できない寂しさもございますが、画面越しの皆様の熱い踊りが全国の愛好家の希望の光になると

信じております。 

ぜひ奮って御参加下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

mailto:abdc.kikaku.jigyoubu@gmail.com


ABDC会員各位 


いつもお世話になっております。

 ABDCのHP内の選手会員ページですが、 IDとパスワードによ
りログインする方法に変更を行います。 


変更日時：2021年9月4日(土)以降　メンテナンス作業終了次第 
（それまでは現在のパスワードで閲覧してください） 


新ログインID：abdcpro（すべて小文字） 

新パスワード：2021dancers（半角数字+小文字） 


会員ページURL　https://www.abdc-pro.com/member/ 


よろしくお願いいたします。

 ABDC会長 

森脇健司

https://www.abdc-pro.com/member/

